งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ผู้เสนอทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนคลองบางไผ่ - คลองบางหลวง ตอน ๒ ที่กม.๔๗+๘๔๒ จำนวน ๑ แห่ง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวม๓,๙๘๔,๖๗๒.๔๕ บาท สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๙๒๗.๕๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๗

 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี